ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от  17.04.2019    № 46

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды Фрунзенского сельского поселения

Среднеахтубинского района Волгоградской области на 2018 -2022 годы»

утвержденную постановлением  администрации Фрунзенского сельского

поселения № 106 от 29.12.2017г. (редакция от 13.03.2019г. № 28)

В целях приближения к фактическим расходам:

          1.Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды Фрунзенского сельского

поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на

2018-2022 годы» утвержденную постановлением администрацией

Фрунзенского поселения                   № 106 от 29.12.2017г. (далее-Программа):

          - в паспорте Программы  строку «Объем и источники финансирования

муниципальной программы » читать в новой редакции:
Объем и

источники

финансирования

программы

Общий объем  финансирования Программы на 2018-2022 годы

составит-3 224,814тыс. рублей, в том числе :

                     2018 год-3 224,814 тыс.руб.

2019 год – финансирование не запланировано.

2020 год – финансирование не запланировано.

2022 год - финансирование не запланировано.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фрунзенского

сельского поселения                                                                   Н.Г. Патрин